
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ  

 

Neděle 2. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 
 

zasvěcený svátek 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých křížků 
výměna růžencových lístků 

9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá (František Papež, manželka a syn) 

při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých křížků 
výměna růžencových lístků 

14.00 – vánoční pásmo žáků ZŠ v kostele 
 

Pondělí 3. ledna – Pondělí po Zjevení Páně 
 

Nejsvětějšího Jména Ježíš 
mše svatá nebude 

 

Úterý 4. ledna – Úterý po Zjevení Páně 
 

7.00 – mše svatá (Jan Kaňa, manželka a syn) 
 

Středa 5. ledna – Středa po Zjevení Páně 
 

17.00 – mše svatá (Rodiče Pichovi, 2 dcery a zeť) 
18.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Čtvrtek 6. ledna – Čtvrtek po Zjevení Páně 
 

7.00 – mše svatá (Prokop Tesař, manželka, Marie Nováková) 
17.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

17.00 – mše svatá v Nikolčicích 
 

Pátek 7. ledna – Pátek po Zjevení Páně 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
 

19.00 – mše svatá (Marinella Fialová a Robert Křístek) 
po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 

 

Sobota 8. ledna – Sobota po Zjevení Páně 
Tříkrálová sbírka v naší obci 

8.00 – mše svatá (Konečný Josef a František, 2 rodiče) 
po mši rozeslání koledníků na Tříkrálovou sbírku 
17.00 – koncert duchovní hudby v kostele 

 

úklid kostela: Lejsková Marie – ul. Osvobození 
 

Neděle 9. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ 
 

končí doba vánoční 
 

7.30 – mše svatá (Mikuláš Čapka a manželka, celá živá a zemřelá rodina) 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE 

 10.30 – mše svatá (Živá a zemřelá rodina Vinčarova, Konečná a Terezie Kokorská) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

končí doba vánoční a začíná liturgické mezidobí 
 
 

 



 

Další oznámení: 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  
Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 
V sobotu 8. ledna 2011 bude odpoledne v 17.00 hodin v našem kostele  

vystoupení sboru duchovní hudby ENSEMBLE VERSUS.  
 

Program: 
Francisco Guerrero - Ibant Magi 

Pierre de la Rue - Ave Sanctissima Maria a6 
Arvo Pärt - Bogorodice děvo 

Benjamin Britten - Hymn to the Virgin 
Pierre de la Rue - Ave Regina caelorum 

Francis Poulenc - Quem vidistis pastores dicite 
Juan Garcia Salazar - Alma Redemptoris Mater 

Benjamin Britten - Rosa mystica 
Jacobus Clemens non Papa – Ego flos campi 

Josquin des Prez - Gaude Virgo 
Roland de Lassus - Omne de Saba veniunt 

Budiž pochválen Bůh na výsosti 
Bude to velmi krásný koncert. Přijďte a pozvěte i své známe. Vstupné je dobrovolné. 

 

Tříkrálová sbírka se v naší obci uskuteční v sobotu 8. ledna 2011 od 9.00 hodin dopoledne. 
Naše tříkrálové skupinky, které budou koledovat po vesnici, poznáte podle zapečetěných 

pokladniček s logem Charity ČR a vedoucí skupinky u sebe musí mít průkaz koledníka. Výtěžek 
sbírky je určen především na pomoc nemocným, handicapovaným, seniorům, matkám s dětmi v 

tísni a dalším jinak sociálně potřebným skupinám lidí a to zejména v regionech, kde sbírka 
probíhá. Nejméně desetina výnosu sbírky je každoročně určena také na humanitární pomoc do 

zahraničí. Další informace na http://www.trikralovasbirka.cz/. 
 

Poděkování všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na tradičním Živém Betlému (schole 
s připraveným programem, hudebníkům, účinkujícím a všem, kteří se i přes nepřízeň počasí 

zúčastnili a svými dary pomohli potřebným z kloboucké Diakonie Betlém – vybralo se 17 940 Kč. 
Všem patří upřímné Pán Bůh zaplať. 

 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

Od ledna 2011 bude Křesťanský magazín v novém čase 
Křesťanský magazín bude od Nového roku 2011 vysílán v novém čase, s novou znělkou, novými 
rubrikami a dvojnásobnou stopáží, ale se stejnými moderátory i stejným brněnským, pražským 

či ostravským týmem – každou sobotu v 9.10 hodin na ČT2. 
 

Na stránkách http://www.nesexuveskole.cz/. můžete podpořit svůj nesouhlas s rodiči, kteří jsou 
proti zavádění připravované sexuální výchovy na školách. Protest proti státní sexuální výchově, 

kterou Česká biskupská konference označila za nemravnou, už podepsalo 30 606 
nespokojených rodičů a nejen jich. Doporučujeme vaší pozornosti. 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
 

Nejbližší akce:  
Charismatické společenství v roce 2011 bude každou 2 a 4 sobotu v měsíci 

15. ledna; 29. ledna; 12. února; 26. února; 12. března; 26. března; 9. dubna    
      

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ 

 


